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Онлајн мировната академија е тренинг програма која нуди
различни кратки работилници на теми поврзани со
градењето мир, мултикултурно образование, родова

еднаквост и граѓански активизам.Ова е едиствена шанска
за младите да имаат размена на искуства со

професионалци, да се стакнат нови искуства и да се
инспирираат од различни акции за социјални промени.

Peace

needs

strong

societies

Аплицира�те сега!

https://forms.gle/WJ2K4VU8X895gp9K8


ШТО ДА ОЧЕКУВАТЕ?
Богата програма оф 8 интерактивни онлајн сесии ( 1-2

сесии неделно со траење оф 2-3 часа) од различни
организации низ светот, покривајќи различни теми. 

КОИ СЕ УСЛОВИТЕ?
• Посветеност за активно учество за време на сесиите

• стабилна интернет конекција ( по можност преку
компјутер)

• Да зборувате англиски, македонски или албански 

ДОПОЛНИТЕЛЕН  БЕНЕФИТ
Учесниците кои ќе бидат ангажирани ( ќе учествуваат на
50% од работилниците) ќе се здобијат  со Сертификат за

учество на крајот на академијата.
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Преглед на програмата

Love Storm се занимава со омраза и навреди на
интернет преку дигитално движење за граѓанска

храброст во Германија

Sinti Verein Hamburg работи на охрабрување
на младите и социјална интеграција на

Синти и Ромите во Германија 

www.love-storm.de

www.sinti-verein.de

www.metamorphosis.org.mk

Фондацијата Метаморфозис работи на зајакнување
на свеста и капацитетите на граѓаните да ја

разберат нивната максимална можна улога како
активисти за демократија, Северна Македонија



Онла�н мировна академи�а - Ма� 2022

Roma Versitas Albania работи на образование,
вработивање и лобирање за да се зголемат

капацитетите на заедницата на Ромоте во Албанија
www.romaversitasalbania.org/

Women for Human Rights работи на охрабрување на
амохрани жени/мајки економски, политички,

социјално и културно во Непал.  

www.whr.org.np
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Counseling Line for Men and Boys е непрофитна
организација која се фокусира на работата со мажи

злоставувачи и млади момчиња. Формирана е во 2012,
линијата соработува со Сервисот за условна казна,

Затворите и судовите во Албанија

https://www.facebook.com/linjakeshillimitperburradhedjem

http://www.sinik-munich.de

Sinik oд Минхен работи на мултикутурна
сензитивност и вештини и нуди тренинзи од

студенти за студенти во Германија. 


